FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES



CÓRDOBA, 17 SEP 2015

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba Nº 0047147/2010 Número Original 10-08-23710 y sus agregados, por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral de la Biól. María Angelina ROGGIO en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo de la Carrera de Doctorado en Ciencias Biológicas a fs. 62 y por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 96;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 96 y de la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 97 vta.:

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución Nº 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Biól. María Angelina ROGGIO,
titulada: "ALTERACIONES REPRODUCTIVAS EN PECES EXPUESTOS A
XENOESTRÓGENOS: NUEVAS HERRAMIENTAS EN EL MONITOREO DE
LA CALIDAD DE LOS RECURSOS HÍDRICOS".

Miembros Titulares:

- Dra. Víctor Enrique CUSSAC (INIBIOMA- CONICET, Universidad Nacional del Comahue).
- Dra. Laura GIOJALAS (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacionalia Sórdoba).
- Dr. Eduardo Daniel WANAZ (Faculta) de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Macional de Corolloa).

Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CORDOBA – República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139





Miembro Suplente:

 Dr. Raúl Héctor MARÍN (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuniquese, dese cuenta al H.

Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a

los interesados.

Prof. Ing. DÁNIEL LAGO
SEGRETARIO GENERAL
Somind & Clearles Federa y Returnles

Faculted de Clandos Exodos, Fásicos y Netwodes UNIVERSIDAD NACTONAL DE CORBOBA Prot Ing. ROBERTO E. TERZARIOL

ESTABLE
Faculted de Cinades Extends fisices y Naturalas
Universidad Macional do Cárdoba

Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139

138

AFFIRATION ASA.